UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng      năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:..........................................................................................................................................................................

                                           .............................................................................................................................................................................

Thực hiện Giấy mời số 260/GM-BNV ngày 08/10/2020 của Bộ Nội vụ về

tham dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc triển khai Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức; Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương, Uỷ ban nhân dân (UBND) tỉnh trân trọng

kính mời đồng chí tới dự Hội nghị .

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh - Chủ trì Hội nghị;

- Kính mời:

+ Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Ban Tổ chức Tỉnh uỷ, Ban Tuyên giáo

Tỉnh uỷ; Ban Nội chính Tỉnh ủy; Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; Ban Dân vận Tỉnh

uỷ; Ban Pháp chế - Hội đồng Nhân dân tỉnh; Liên đoàn Lao động tỉnh; Hội

Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Sở Nội vụ: Lãnh đạo, Trưởng các đơn vị và các chuyên viên có liên

quan;

- Trưởng phòng Nội vụ các huyện, thành phố;

- Phóng viên: Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Lai Châu, Cổng

Thông tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc 8h00 thứ Tư, ngày 14/10/2020.

3. Địa điểm: Phòng họp số 03, tầng 2 nhà B, Trung tâm hành chính chính

trị tỉnh.

Giao Sở Nội vụ sao gửi các tài liệu cho các đại biểu; phối hợp với Văn

phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác phục vụ Hội nghị.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng

chí tới dự đúng thời gian và thành phần./.

     Nơi nhận:
    - Như thành phần;

    - VP UBND tỉnh: V, CB,

Phòng QTTV;

    - Lưu: VT, Th5.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Hòa

		2020-10-09T14:05:30+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-10-09T15:50:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-10-09T15:50:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-10-09T15:50:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-10-09T15:50:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!